
Mālpils vidusskola 
No 2024.gada 9.septembra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

Maršruts Nr.20 Mednieki - Mālpils 
vidusskola Pr, Tr, Ce, Pk 

Otrdienās 

Mednieki (pagrieziens uz SIA VILSA) 06:49 07:19 

Krūmiņi 07:05 07:35 

Allažu pagreiziens 07:07 07:37 

Kurlēni 07:09 07:39 

Bukas 07:12 07:42 

Sveķi (mājas) 07:16 07:46 

Priežkalni (Mājas) 07:20 07:50 

Kniediņi Starppilsētu autobusu pietura 07:23 07:53 

Eglāji 07:26 07:56 

Vēveri (Mājas) 07:29 07:59 

Smiltnieki  07:34 08:04 

Cīrulīši (Vite) (Mājas) 07:39 08:09 

Mazlapas 07:41 08:11 

Mālpils vidusskola 07:49 08:19 

19 p. vietas  

Maršruts Nr.24 Mālpils vidusskola - 

Mednieki 

Skolas 

dienās 

Mālpils vidusskola 15:45 

Mergupītes krustojums 15:50 

Jaunbebri 15:52 

Salas Rudiņi 15:55 

Bukas ceļgals 16:00 

Salzemnieki (Mājas)/ Nāk līdz ceļam P3 16:07 

Krūmiņi 16:12 

Mednieki 16:22 

Mālpils vidusskola 16:40 

19 p. vietas 

Maršruts Nr.25 Mālpils vidusskola -  

Kārde 

Skolas 

dienās 

Mālpils vidusskola 16:40 

Slimnīca Starppilsētu autobusu pietura 16:45 

Nīča (Upmalas)Starppilsētu autobusu pietura 16:49 

Sidgunda Starppilsētu autobusu pietura 16:55 

Pagrieziens uz Dravnieki S māju 17:03 

Miedriķi 17:06 

Piereni 17:08 

Imantas 17:10 

Sidgundas stacija Starppilsētu autobusu 

pietura 17:15 

Kārde Starppilsētu autobusu pietura 17:20 

40 p. vietas 

Maršruts Nr.19 Kārde - Mālpils 

vidusskola Pr, Tr, Ce, Pk 
Otrdienās 

Karde Starppilsētu autobusu pietura 07:40 08:10 

Sidgundas stacija Starppilsētu autobusu 

pietura 07:45 08:15 

Imantas 07:50 08:20 

Piereni 07:52 08:22 

Miedriķi 07:54 08:24 

Pagrieziens uz Dravnieki S māju 07:57 08:27 

Sidgunda Starppilsētu autobusu pietura 08:05 08:35 

Nīča (Upmalas)Starppilsētu autobusu 

pietura 

08:11 08:41 

Slimnīca Starppilsētu autobusu pietura 08:15 08:45 

Mālpils vidusskola 08:20 08:50 

40 p. vietas  

Maršruts Nr.26  Mālpils vidusskola -  

Zvirgzdi 

Skolas 

dienās 

Mālpils vidusskola 16:40 

Mazlapas 16:47 

Cīrulīši (Vite) (Mājas) 16:49 

Mežgravas 16:54 

Smiltnieki  17:01 

Vēveri (Mājas) 17:06 

Eglāji 17:09 

Kniediņi Starppilsētu autobusu pietura 17:12 

Priežkalni (Mājas) 17:15 

Sveķi (mājas) 17:19 

Zvirgzdi (V59) Starppilsētu autobusu 

pietura 17:24 

19 p. vietas 

Maršruts Nr.21  - Mālpils vidusskola Pr, Tr, Ce, 

Pk 

Otrdienās 

Mālpils vidusskola 07:49 08:19 

Kalnasmilgas (Mājas) 07:57 08:27 

Smilšu iela 16 / Baložu māja 07:59 08:29 

Salzemnieki (Mājas)/ Nāk līdz ceļam P3 08:03 08:33 

Bukas ceļgals 08:10 08:40 

Salas Rudiņi 08:15 08:45 

Jaunbebri 08:18 08:48 

Mergupītes krustojums 08:20 08:50 

Strazdi 08:23 08:53 

Mālpils vidusskola 08:25 08:55 

19 p. vietas  

Otrdien, trešdien, ceturtdien  

22. Mālpils vidusskola  

Mālpils vidusskola 18:20 

Mālpils Kultūras centrs 18:25 

Upmalas  --:-- 

Sidgunda  --:-- 

Karde  --:-- 

Vite  --:-- 

Kniediņi  --:-- 

Bukas  --:-- 

Allažu pagrieziens 19:25 


